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Till 

Hässelby-Vällingby stadsdelsnämnd 

Ansökan till Länsstyrelsen i Stockholms län om 

stimulansbidrag för varaktigt stöd för anhöriga år 

tre. 

 

 

 

Förslag till beslut 

 

Stadsdelsnämnden godkänner bilagd ansökan till Länsstyrelsen i Stockholms län.  

 

 

Leif Spjuth 

stadsdelsdirektör 

   Annica Dominius  

   avdelningschef 

 

 

 

 

 

Sammanfattning   

Hässelby-Vällingby stadsdelsnämnd ansöker hos Länsstyrelsen i Stockholms län om 

utvecklingsmedel för varaktigt stöd för anhöriga, år tre. Stadsdelen har sökt och 

beviljats medel för 2006 och 2007 (ANVAR projektet) och ansöker nu om pengar 

till år tre. Av tidsskäl har ansökan och projektplan sänts in till Länsstyrelsen den 15 juli 

och gäller under förutsättning av nämndens beslut.  

 
 

Bilagor: 1. Ansökan till Länsstyrelsen i Stockholms län och projektplan för år 3 
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Ärendets beredning 

Detta tjänsteutlåtande har utarbetats inom avdelningen för äldreomsorg. 

Ärendet har behandlats i avdelningsgrupp den 14 augusti 2008. 

Ärendet har behandlats i lokala pensionärsrådet den 18 augusti 2008. 

 

Bakgrund    

Regeringen har för år 2006- 2007 avsatt medel för att utveckla varaktiga former 

för att förstärka stödet till anhöriga som hjälper och vårdar närstående. I budget för 

2008 har ytterligare 89 mkr anslagits. Dessa medel fördelas genom 

ansökningsförfarande via länsstyrelserna. Stadsdelen har sökt och beviljats medel 

för 2006 och 2007 (ANVAR projektet) och ansöker nu om pengar till år 3.  

 

Då ansökningstiden gick ut den 31 juli har ansökan och projektplanen för år 3 

tidigare sänts in till Länsstyrelsen och gäller under förutsättning av nämndens 

godkännande.   

 

Förvaltningens förslag  

Under projektets gång har det framkommit att kontakten med 

myndighetsutövningen behöver utvecklas och att projektet måste hitta en 

permanent utformning av anhörigstödet i Hässelby Vällingby.  

 

Förvaltningen föreslår därför att de positiva effekter som projektet medfört för de 

som vårdar anhörig i stadsdelen tas tillvara, detta kopplas till det anhörigstöd som 

ges av biståndshandläggarna idag genom att en av projektanställningar inriktas 

som anhörigkonsulent med erfarenhet av biståndshandläggning. 

 

Projektet skall även under år 3 arbeta med den praktiska uppbyggnaden av det 

anhörigcenter som planeras ingå tillsammans med flera andra verksamheter i en 

träffpunkt för äldre centralt i Vällingby. En projektplan tillika 

implementeringsplan för ett permanent framtida anhörigstöd i stadsdelen skall 

utformas. Innehållet i planen skall baseras på erfarenheter och resultat från 

projektår 1-2 samt även ge utrymme att prova och utveckla nya strategier och 

samarbetsformer för att utveckla stödet och nå målgrupperna.   
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